^âm<ma QMu/n'tM/1'aéda %itânciM (d/wrMpca de áfao- Wlo^Me
- o.-,c .oc I r>^w^Dr.ct5.iftn-r.PP 18130-970 I São Roque/SPD cí-r.Do,,in -ísci- iri Rpnê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP

^ CNPJ/MF-50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 [Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.90v.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São-Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por

I « i «• p-íá ' - -- -K .fp
•ENTE n® 399/2016 ^OFÍCIO PRESIDENTE

São Roque, 30 de agosto de 2016.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

PfiOTüCOlO.St;

0'̂ TA DA tNrSADA:_XA_£8-,^

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento n"

245/2016, de autoria do Nobre Vereador Adeniíson Correia (MESTRE
KALUNGA); apresentadas'na 28= Sessão Ordinária, realizada em 29 de Agosto
de 2016. . .

Aproveito oensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

•ALF INANDES ESTRADA
Presidente

Ac

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2016 • 11:39:40